

# Ane Marie Søndergård Holding ApS

Gl Landevej 2  
Odby  
7790 Thyholm

CVR-nr. 27 40 06 04

## Årsrapport for 2021

(19. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

---

Ane Marie Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Ane Marie Søndergård Holding ApS Gl Landevej 2 Odby 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 27 40 06 04
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 22. september 2003
	Hjemsted: Struer
<b>Direktion</b>	Ane Marie Søndergaard, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
<b>Advokat</b>	Smith Knudsen Advokatfirma Store Torv 6,1 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Hvidbjerg Bank Østergade 2 7790 Thyholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er besiddelse af anparter i Søndergaard Transport ApS, således besidder selskabet 50% af anpartskapitalen, nom. kr. 112.500 i Søndergaard Transport ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.409.736, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 20.877.303.

Året resultat og udvikling anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.164</b>	<b>-6.435</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.929.158	2.580.190
Finansielle indtægter		635.751	1.176.170
Finansielle omkostninger		-8.829	-13.989
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.545.916</b>	<b>3.735.936</b>
Skat af årets resultat		-136.180	-254.584
<b>Årets resultat</b>		<b>3.409.736</b>	<b>3.481.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.929.158	80.190
Overført resultat		-19.422	2.901.162
		<b>3.409.736</b>	<b>3.481.352</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		7.398.723	6.969.565
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.398.723</b>	<b>6.969.565</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.398.723</b>	<b>6.969.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.000.000	2.000.000
Andre tilgodehavender		6.001.903	1.578.903
Selskabsskat		45.425	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.047.328</b>	<b>3.578.903</b>
Værdipapirer	1	5.022.506	4.118.717
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.022.506</b>	<b>4.118.717</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.408.746</b>	<b>3.348.868</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.478.580</b>	<b>11.046.488</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.877.303</b>	<b>18.016.053</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.080.239	3.151.081
Overført resultat		14.172.064	14.191.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>20.877.303</b>	<b>17.967.567</b>
Selskabsskat		0	48.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>48.486</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>48.486</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.877.303</b>	<b>18.016.053</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

2021

kr.

**1 Oplysning om dagsværdi**

**Børsnoterede aktier**

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.118.717</u>
---	------------------

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>472.319</u>
--	----------------

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.022.506</u>
--	------------------

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ane Marie Søndergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-590646075184

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-03 15:09:36 UTC

NEM ID 

## Arne Lauritsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-03-03 15:17:49 UTC

NEM ID 

## Ane Marie Søndergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-590646075184

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-04 06:57:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BBU07-XJQG-KBMUE-1A2HL-LJMFT-3XDOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>